营运部发〔2014〕026号                  签发人：蒋炜
关于报送2014年门店经营方案的通知

各片区、门店：

根据集团公司及股份公司的要求，为了实现公司2014年1.75亿的销售额及全面扭亏的目标，需各门店共同努力做大销售额及毛利额，严控各项费用，挖掘潜能、精耕细作。请各门店熟悉本店经营情况，详细规划2014年的经营增利店，因此，请认真填写表中各项数据，报片区主管审核后于2014年2月12日12点前统一上报营运部。由于集团开会急需此资料，请准时报送。

 四川太极大药房连锁有限公司营运部

二O一四年二月十一日
 主题词：门店     经营   方案       通知
四川太极大药房连锁有限公司     2014年2月11日印发
打印：吴林栗   核对：蒋炜          （共印1份）
                                                 2014年2月11日